ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2025 г.                                                                                                                    № 62

О комиссии по контролю за

достоверностью сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера,

представляемых лицами, замещающими

муниципальные должности

 В соответствии с постановлением Правительства Тюменской области от

18.03.2016 № 89-п «О реализации лицами, замещающими муниципальные должности,

обязанностей, установленных Федеральными законами в целях противодействия

коррупции», руководствуясь статьями 30, 44 Устава города Тобольска, Тобольская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Образовать комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами,

замещающими муниципальные должности депутатов Тобольской городской Думы,

должностными лицами Контрольно-счетной палаты города Тобольска, замещающими

муниципальные должности, в следующем составе:

Никитин Михаил Анатольевич, Председатель Тобольской городской Думы, депутат

по одномандатному избирательному округу № 7;

Останина Людмила Васильевна, заместитель Председателя Тобольской городской

Думы, депутат по одномандатному избирательному округу № 10;

Леушин Сергей Александрович, депутат по одномандатному избирательному округу

№ 5;

Петрович Петр Владимирович, депутат по одномандатному избирательному округу

№ 9;

Редькина Светлана Дмитриевна, депутат по одномандатному избирательному

округу № 19.

2. Признать утратившими силу:

- решение Тобольской городской Думы от 27.10.2020 № 28 «Об образовании и

составе комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими

муниципальные должности»;

- решение Тобольской городской Думы от 26.10.2021 № 130 «О внесении изменений

в решение Тобольской городской Думы от 27.10.2020 № 28 «Об образовании и составе

комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими

муниципальные должности».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 22.09.2025.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW026&n=159294
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW026&n=158158&dst=101207
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW026&n=158158&dst=101347

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы

города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на официальном сайте Тобольской

городской Думы (www.dumatobolsk.ru).

Председатель городской Думы                                                                               М.А. Никитин

	25 декабря 2025 г.                                                                                                                    № 62